CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO TỪ SỔ GỐC BẰNG TỐT NGHIỆP

          	                   Kính gửi:        Phòng Đào tạo			                            Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM

	            Tôi tên:    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
            Sinh ngày:      . . . . . . . . . . . . . . . .        Tại:    . . . . . . . . . . . . . . . .
            Ngành học:        . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .  . . . . . . .         Khóa học:   . . . . . . . . . . . . . . . .
            Hệ đào tạo:         . . . . . . . . . . . . . . . .
            Năm tốt nghiệp:……………      Ngày cấp bằng:…………………………..
	Số hiệu bằng:……………..         Số vào sổ: …………………………....
	Nay tôi làm đơn này xin cấp Bản sao:……………………………………..
	Số lượng cấp: ……..
            Lý do: ………………………………………………………………………
	 Số đt liên hệ:……………………….

Kính mong Phòng Đào tạo trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM xem xét và giải quyết.

Chân thành cám ơn./.

                                                                              . . . . . . . . . . . . . ., ngày      tháng      năm 20

					   Người làm đơn